Администрация Кирсановского района
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________                      г. Кирсанов                        №_____

О внесении изменений и дополнений в Перечень муниципального имущества,
предназначенного для передачи в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся
индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный
налоговый режим «Налог на профессиональный доход» утверждённый
постановлением администрации района от 25.02.2021 г. № 102 «Об утверждении
Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во
владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам,
не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

На основании Приказа Минэкономразвития России от 20.04.2016 г. №

264 «Об утверждении Порядка представления сведений об утвержденных

перечнях государственного имущества и муниципального имущества,

указанных в части4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и

среднего предпринимательства в Российской Федерации», а также об

изменениях, внесенных в такие перечни, в акционерное общество «Федеральная

корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства», формы

представления и состава таких сведений», учитывая протокол от 20.05.2022 г. №

2 заседания координационного Совета по развитию малого и среднего

предпринимательства Кирсановского района, администрация района

постановляет:

1. Внести изменения и дополнения в Перечень муниципального

имущества, предназначенного для передачи в пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный

налоговый режим «Налог на профессиональный доход» утверждённый

постановлением администрации района от 25.02.2021 г. № 102 «Об утверждении

Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во

владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам,

не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим

2

специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

(далее по тексту-Перечень):

1.1. Исключить из Переченья объекты недвижимого имущества согласно

приложению 1.

1.2 Включить в Перечень объект недвижимого имущества согласно

приложению 2.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и

земельным отношениям администрации района (Солдатова) внести

соответствующие изменения в Перечень и опубликовать настоящие

постановление на официальном сайте Кирсановского района в сети «Интерне» и

в газете «Муниципальный вестник Кирсановского района»

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района А.А. Евсюткина.

Глава района              А.И. Редин

                                                                              Приложение №1

к постановлению администрации района

от «_____» _________2022   №_______

Земельный

участок

Тамбовская область, Кирсановский район,

с. Шиновка, ул. 1 район

68:06:0000000:1165

Здание  Тамбовская область, Кирсановский район,

с. Шиновка, ул. 1 район, д. 22А

68:06:0307009:90

                                                                      Приложение №2

к постановлению администрации района

от «_____» _________2022   №_______

Земельный

участок

Тамбовская область, Кирсановский район,

поселок Красный, в северной части

кадастрового квартала 68:06:0607001

68:06:0607001:45